2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 24.11.2020
	№
	957

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в состав комиссии по присвоению наименований  (переименованию) градостроительных объектов  улично-дорожной сети на территории городского округа Верхняя Пышма

В соответствии c Правилами присвоения, изменения
и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Положением о наименовании (переименовании) улиц, площадей и иных градостроительных объектов
на территории городского округа Верхняя Пышма, утвержденным решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 30.10.2014 № 20/14, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Верхняя Пышма, в связи
с обращением от 19.10.2020 № 345 Думы городского округа Верхняя Пышма  об изменении состава комиссии по присвоению наименований  (переименованию) градостроительных объектов улично-дорожной сети
на территории городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в состав комиссии по присвоению наименований (переименованию) градостроительных объектов улично-дорожной сети
на территории городского округа Верхняя Пышма, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 01.09.2015 № 1402, изложив в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя», разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма. (www.верхняяпышма-право.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин

Вр-303863
Вр-303863